PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

РЕШЕНИЕ

19 марта 2013 года № 01-03-11
Об официальном опубликовании (обнародовании) муниципальных нормативных правовых актов

В соответствии со статьей 39 Устава муниципального округа Орехово-Борисово Северное Совет депутатов решил:
1. Установить, что датой официального опубликования (обнародования) муниципального нормативного правового акта является день первого опубликования его полного текста на русском языке в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и газете «Муниципальный вестник «Борисовские пруды».

2. Определить на территории муниципального округа Орехово-Борисово Северное адреса, по которым жителям будет обеспечена возможность ознакомления с бюллетенем «Московский муниципальный вестник» и газетой «Муниципальный вестник «Борисовские пруды» (приложение).

3. Администрации муниципального округа Орехово-Борисово Северное обеспечить:

3.1. На постоянной основе направление по адресам, указанным в пункте 2 настоящего решения, необходимое количество экземпляров бюллетеня «Московский муниципальный вестник» и газеты «Муниципальный вестник «Борисовские пруды».
3.2. Размещение настоящего решения на официальном сайте органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Муниципальный вестник «Борисовские пруды».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Орехово-Борисово Северное Сухоносову Е.Н.
Глава муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

Е.Н.Сухоносова

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа
Орехово-Борисово Северное

от 19.02.2013 № 01-03-11
Адреса для распространения на территории муниципального округа Орехово-Борисово Северное бюллетеня «Московский муниципальный вестник» и газеты «Муниципальный вестник «Борисовские пруды»
	№
	Наименование организации
	Адрес

	1
	Администрация муниципального округа Орехово-Борисово Северное
	Шипиловский проезд, дом 45, корпус 1

	2
	Управа района Орехово-Борисово Северное города Москвы
	Шипиловский проезд, дом 45, корпус 1

	3
	Библиотека № 159
	Домодедовская улица, дом 11

	4
	Библиотека № 137
	Домодедовская улица, дом 1, корпус 1

	5
	Библиотека № 212
	Улица Генерала Белова, дом 29, корпус 3

	6
	Единый информационно-расчетный центр
	Борисовский проезд, д.11, корпус 3

	7
	Территориальный центр социального обслуживания №21
	Шипиловская улица, дом 9, корпус 2

	8
	Районное управление социальной защиты населения
	Ореховый бульвар, дом 7, корпус 1

	9
	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр молодежных инициатив»
	Шипиловский проезд, дом 49/1

	10
	ГКУ г.Москвы «Инженерная служба района Орехово-Борисово Северное»
	Улица Генерала Белова, дом 29, корпус 2

PAGE